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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske, uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder: produktionsområde,
lagerfaciliteter, uden anmærkninger. Kontrolleret procedurer
for rengøring og evt. desinfektion af lokaler, udstyr og inventar,
som er i direkte kontakt med fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse opbevaringstemperatur, opvarmning
stikprøvevist fra janaur 2020. Virksomheden er konkret vejledt
om regler for dokumentation af nedkøling når dette sker. Der
kan ved tilsynet konstateres at der er nedkølet suppe som står i
fryser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapport. Følgende er konstateret: Der
mangler offentliggørelse af kontrolrapport ved den ene indgang
til institutionen. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
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konkret om regler for at offentliggøre kontrolrapporten ved alle indgange hvor pårørende kan se den.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke dokumentere sporbarhed via
bonner i deres økologiske regnskab. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om regler for dokumentation fx ved brug af kontokort hvor der kan
spores konto nr.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt, herunder forekomst af økologiske fødevarer i
virksomheden, anprisning med spisemærket, balanceopgørelse for årets første kvartal.


